

Estaldo Come Stay ApS

Hobrovej 42 D, 9000 Aalborg

CVR-nr. 44 68 99 44

Årsrapport

5. marts - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Jakob Neua Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. marts - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Estaldo Come Stay ApS Hobrovej 42 D 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 44 68 99 44
	Regnskabsår: 5. marts 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jakob Neua Nørgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Neua Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve ejendomsmæglervirksomhed og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 442.177 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -169.683 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/3 2024 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	442.177
1 Personaleomkostninger	-597.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.043
Driftsresultat	-166.057
Andre finansielle indtægter	1.554
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.180
Resultat før skat	-169.683
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-169.683
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-169.683
Disponeret i alt	-169.683



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.160</u>
4 Deposita	61.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.535</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.733
Andre tilgodehavender	159.202
Tilgodehavender i alt	<u>262.935</u>
Likvide beholdninger	<u>154.260</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>417.195</u>
Aktiver i alt	<u>525.730</u>



Balance

Passiver

Note

31/12 2024

Egenkapital

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

-169.683

Egenkapital i alt

-129.683

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

350.948

Gæld til tilknyttede virksomheder

259.002

Anden gæld

45.463

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

655.413

Gældsforpligtelser i alt

655.413

Passiver i alt

525.730



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. marts 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-169.683	-169.683
	40.000	-169.683	-129.683



Noter

	5/3 2024
	<u>- 31/12 2024</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	590.811
Andre omkostninger til social sikring	2.574
Personalemkostninger i øvrigt	3.806
	<u>597.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.002
Andre finansielle omkostninger	178
	<u>5.180</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 5. marts	0
Tilgang i årets løb	58.203
Kostpris 31. december	<u>58.203</u>
Af- og nedskrivninger 5. marts	0
Årets afskrivninger	-11.043
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-11.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>47.160</u>
4. Deposita	
Kostpris 5. marts	0
Tilgang i årets løb	61.375
Kostpris 31. december	<u>61.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>61.375</u>


